美唄市告示第17号の2

令和6年3月21日

美 唄 市 長　 桜　井　　恒

1　令和5年度美唄市一般会計補正予算(第11号)

2　令和5年度美唄市下水道事業会計補正予算(第3号)

3　令和5年度美唄市一般会計補正予算(第12号)

4　令和6年度美唄市一般会計予算

5　令和6年度美唄市民バス会計予算

6　令和6年度美唄市国民健康保険会計予算

7　令和6年度美唄市介護保険会計予算

8　令和6年度介護サービス事業会計予算

9　令和6年度美唄市後期高齢者医療会計予算

10 令和6年度美唄市病院事業会計予算

11 令和6年度美唄市水道事業会計予算

12 令和6年度美唄市工業用水道事業会計予算

13 令和6年度美唄市下水道事業会計予算

　美唄市議会の議決を経た、令和5年度美唄市一般会計補正予算(第11号)ほか12件の

内容は下記のとおりです。

記